Fleur en bols sur socle

fiche créative n° 2749
Degré de difficulté: Débutants
Durée de réalisation: 2 heures

Cette jolie fleur en bois a été décorée avec de la peinture et des motifs pyrogravés. Une belle décoration de
printemps que vous pouvez personnaliser comme vous le souhaitez !

Comment procéder :

Téléchargez, imprimez et reportez le modele sur le bois avec du papier graphite.

Vous pouvez maintenant repasser sur les motifs avec un stylo pyrograveur. Apres avoir allumé le sylo,
veillez a attendre environ 5 minutes afin qu'il soit bien chaud.

Peignez les fleurs et les fleurs avec de la peinture acrylique. Vous pouvez aussi peindre la grande fleur, le
socle, etc.

Apres séchage, dessinez les contours et les nervures des feuilles avec un marqueur blanc, de la marque
Posca par exemple.

Fixez le ruban de jute fourni avec un pistolet a colle.



Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boite aux lettres

s'abonner a la newsletter >

Liste darticles :


https://www.vbs-hobby.ch/fr/newsletter/

Réf.

19487

580052

567725-08

560566

51163

560085-08

16416

560078-88

Nom de l'article
Fleur en bois VBS

Stylo pyrograveur
(malheureusement épuisé)

Marqueur POSCA PC-1MCBIanc

Papier graphite

Pistolet a colle, 15-80 watts

Peinture acrylique VBS, 50 mlLavande
Peinture acrylique VBS, 15 mIRose pastel

Peinture acrylique VBS, 15 mIMenthe a I'eau

Quantité

1



